
Slottsritt i Loire dalen

• Slottstur runt i Loiredalen
• Vecka med 5 dagar i sadeln
• Ridvana: 3-5
• Helpension
• Lyxig boende på några av turens slotte

Loiredalen har i alla tider fascinerat sina besökare med sin alldeles speciella charm och de många slotten med spännande
arkitektur, rikt utsmyckade interiörer och spännande trädgårdar. Till detta kan du lägga läckra gourmetmåltider i
imponerande omgivningar.

Att rida från slott till slott är spännande, man känner sig förflyttad bakåt i tiden till den gång hästen var det viktigaste
transportsmedlet för både hög och låg. Under turen besöker vi ett antal mycket vackra slott där vi ofta bjuds på en god
middag och övernattar på ett behagfullt sätt i de gamla rummen. 

Alla ridresor till Frankrike
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Program för slottsritt i Loire dalen

Chambord till Chenonceau

Dag 1: Ankomst

Ankomst till Château de la Borde mellan kl. 15 och 18. Aperitif och briefing kl. 19.00 med guiden. Gourmetmiddag.
Övernattning på Château de la Borde****

Dag 2: Chateau and park of Chambord

Vi rider ut genom öppet landskap från Chambord längs "Grand Canal" med spektakulär utsikt mot slottet. Vi fortsätter över
de öppna ängarna runt Boulogneskogen vid Chambord och återvänder sedan till Château de Chambord. Vi anländer till
Château de Chambord till häst – kungligt!

Vi äter lunch i Chambord.

På eftermiddagen guidning på slottet.
Gourmetmiddag och övernattning på Château de la Borde.

Dag 3: Chateau de Beauregard - chateau de Cheverney

Vi rider från Chambord mot Château de Beauregard vid Boulogneskogen. Vi har fått en extraordinär möjlighet att komma till
slottet genom dess huvudingång, vilket är en oförglömlig upplevelse! Du får en guidad rundtur på Château de Beauregard,
där vi upptäcker dess berömda "Gallerie des illustres", intakt sedan 1600-talet. Därefter väntar en härlig gourmet-picknick på
slottet. Vi rider cirka 1,5 timme på förmiddagen.

På eftermiddagen njuter vi av en trevlig ridtur från Château de Beauregard genom Sologne-skogen, det vackra landskapet
och Cheverny-vinmarksområdet. Vi blir sedan körda till Château de Cheverny för besök, inklusive dess praktfulla
renässansmöbler.

Middag och övernattning på Relais des Trois Châteaux** eller Relais des Landes.

Dag 4: Chateau of Chaumont & Gardens

Avresa till häst från byn Chaumont genom Loiredalens landskap för att nå floden Beuvron. Lunch på en trevlig lokal
restaurang.

Eftermiddag – ca 1 timmes ridning
Därefter njuter vi av en kort ridtur genom Touraine mot Château de Chaumont-sur-Loire. Ridturen avslutas med ett besök på
slottet och dess berömda internationella trädgårdsfestival.

Middag och övernattning på Le Clos d’Amboise****

Dag 5: Loire-bredden – Château d’Amboise

Förmiddag – ca 1 timmes ridning
Vi börjar dagen vid Loire-stranden i Mosnes. Därefter rider vi längs floden och dess vackra biodiversitet, som är klassad på
UNESCO:s världsarvslista. Lunch på en lokal restaurang i Chargé, en charmig by i Touraine.

Eftermiddag – ca 2 timmars ridning
Sista ridturen till Château d’Amboise genom Loiredalen. En speciell ankomst till Château d’Amboise till häst via «La Porte
des Lions», medeltidskungens port! Ridturen avslutas. Gourmetmiddag och övernattning på hotell Château de Noizay***
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Dag 6: Château de Chenonceau & Amboise by

Förmiddag – ca 1,5 timmes ridning
Vi börjar vår sista dag med ett besök på slottet och dess vackra möbler och dekorationer. Därefter följer en sista härlig ridtur
längs floden Cher med fantastisk utsikt över Chenonceaus berömda bågar, följt av lunch i slottets Orangerie.

Eftermiddag – promenad
Vi avslutar veckan med fritid i Amboise, där man kan besöka det charmiga Château du Clos Lucé, Leonardo da Vincis sista
hem, eller promenera i Amboises gamla stadsdel och de mysiga presentbutikerna. Avslutningsvis en sista avskedsdrink
med din guide i Amboise.

Sista gourmetmiddag och övernattning på hotell Château de Noizay*****.

Dag 7: Avresa

Frukost på Château de Noizay, följt av fri avresa. Transfer till tågstationen i Amboise eller Saint-Pierre-des-Corps ingår ej.

Obs: Programmet kan komma att ändras till följ av vädret eller andra lokala förhållanden.
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Slottsritt i Loire dalen - turfakta

Turens längd:

En vecka med 5 dagar till häst och 6 övernattningar. Cirka 1,5 till 53-4 timmars ridning per dag. 

Inkvartering:

Små slott, herrgårdar och charmiga gästhus, som kombinerar charm och komfort, och som alltid ligger nära de slott du rider
till.

Du får bekväma och eleganta dubbel- eller tvårumsrum med privat badrum. Enkelrum kan också ordnas på begäran.

Pension:

Vällagad, lokal mat och emellanåt gourmetmåltider. Vin ingår till lunch och middag. (2 glas till middagen och 1 glas till
lunchen)

Hästar:

Vi rider på vältränade hästar av olika raser som är säkra och särskilt utvalda för turerna. Tilldelningen av häst sker utifrån
från dina önskemål och din förmåga.

Ridvana:

minst 3. Du ska orka med 3 till 5 timmar i sadeln varje dag och du ska behärska de tre gångarterna. Tempot är sansat med
en del långa och härliga galopper.

Grupp och guide:

Vi är minst 5 och högst 10 ryttare med en engelsktalande guide med god kunskap om hästarna, slotten och området. Rittet
kan genomföras med mindre antal deltagare mot ett "small group supplement".

Bagage:

Det finns en sadelväska som du kan använda för det som du behöver ha med dig under dagen. Övrigt bagage transporteras
mellan övernattningsställena.

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, en varm tröja, en varm jacka för kyliga kvällar, rid-/vandringskängor, en ridhjälm eller annan huvudbonad, varma
och lediga kläder, ett par bra solglasögon, solkräm, toalettsaker och ev. medicin. Bagaget packas lämpligen i mjuka väskor
för att underlätta transporten mellan de olika övernattningsställena.

Small group supplement:

Om mindre än 5 ryttare är bokade på turen tillkommer ett "small group supplement". Fråga när du bokar - det finns vanligtvis
mer än 5 bokade.
Tillägget är:
2 ryttare: 700 € per ryttare 
3 ryttare: 300 € per ryttare 
4 ryttare: 150 € per ryttare 
Om mer än 4 deltagare anmälas innan turens start, kommer "small group supplement" att återbetalas.

Ingår inte i priset:

Transport till och från startpunkten för ridturen, aperitifer och drinkar mellan och efter måltiderna, och extra drycker till
måltiderna utöver 2 glas till middagen och 1 glas till lunchen lokal dricks.

Turkod:

FR 8003 

4/526-06-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Slottsritt i Loire dalen - resefakta

Transport:

Flyg till Paris och vidaretransport med bil eller tåg.

Transfer:

Transfer ingår inte i priset.

Ankomst:
Med bil. Flyg till Paris, tåg vidare till Blois, därefter egenorganiserad taxi till Château de la Borde. Ankomst till boendet
mellan kl. 15 och 18. Genomgång och aperitif med guiden exakt kl. 19.00 i hotellets restaurang.

Hemresa:
Hemresa med egenorganiserad taxi till tågstationen i Amboise, eller något längre bort till stationen Saint-Pierre-des-Corps
(nära Tours med bättre direkta förbindelser).

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

FR 8003 

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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